

COMERCIAL SOUSA

05/02/2024 09:46:18

294868

CLIENTE: 1776-VIDRO RIOS

FANTASIA: MEIO DE CURVA: A VISTA

ENDERED: - MANAUS/AM (92)9913-60901

C.P.F: - - - - - INC. ESTADUAL:

REFERENCIA:

FATURISTA: JAMILSON RODRIGUES DE SALES

ROTA: EMISSAO: 05/02/2024 001-KARL

CONDICAO DE PAGAMENTO: 01 DIA

CODIGO	QUANTIDADE	EMB	PRODUTO	UNIDADE	FREDO BRUTO	DESC %	FREDO UNITARIO	TOTAL
3327	1.00	CX /24	DET. YPE MISTO 20X500ML	2.00	48.00		48.00	48.00
2921	1.00	CX /24	VEJA MULT. USO MISTO 20X500ML	4.50	108.00		108.00	108.00
0965	1.00	DEZ/10	SACO P/LIXO 30LT	0.80	8.00		8.00	8.00
0263	1.00	CX /40	SAB. ESMALTADO 40X450G	3.55	142.00		142.00	142.00
1260	1.00	CX /24	LINHA ALUMINIO 20X500ML	1.75	43.00		43.00	43.00
0094	1.00	PCT/14	ESP. DE LI. DE AÇO BOMBRIL 1418	2.14	30.00		30.00	30.00
3657	1.00	DOZ/12	PEDRA SANIT. RUBI MISTO 12X35	1.83	22.00		22.00	22.00
1881	1.00	FD /12	PAPEL HIG. LET'S FAMILIA 12X6	3.75	45.00		45.00	45.00
2766	1.00	CX /25	QUIO DESL. OPORTUNOS BOMBO 25X100X180M	3.68	92.00		92.00	92.00
2643	1.00	CX /6	DESINF. BOMBU MISTO 6XLT	4.50	27.00		27.00	27.00
2496	1.00	CX /12	AGUA SANIT. BOMBU 12XLT	1.83	22.00		22.00	22.00
*** TOTAL DA COMPRA ***								587.00

FONE/FAX 3249-2358

WATTS

REDEBI AS MERCADORIAS CONSTATANTE NESTE PEDIDO.

TOTAL DE VILUPES => 11.00 PESO TOTAL => 80.82

Manaus/AM, 05 de Fevereiro de 2024.

+ 9 dez sou 30 = 72.10

ASSINATURA DO CLIENTE

A COMERCIAL SOUSA. AGRADECE SUA PREFERENCIA. BOAS VENDAS

COMERCIAL SOUSA

05/02/2024 09:54:18

294869

CLIENTE: 1776-VIDRO RIOS

FANTASIA: MEIO DE CURVA: A VISTA

ENDERED: - MANAUS/AM (92)9913-60901

C.P.F: - - - - - INC. ESTADUAL:

REFERENCIA:

FATURISTA: JAMILSON RODRIGUES DE SALES

ROTA: EMISSAO: 05/02/2024 001-KARL

CONDICAO DE PAGAMENTO: 01 DIA

Vai Jhon

CODIGO	QUANTIDADE	EMB	PRODUTO	UNIDADE	FREDO BRUTO	DESC %	FREDO UNITARIO	TOTAL
0892	4.00	CTL/30	CART. OMS REG. TIPO EXT. 1X30CM	0.63	20.00		20.00	80.00
1274	1.00	FD /20	CAFE KIMMO 20X250G	6.55	131.00		131.00	131.00
1470	2.00	CX /12	LEITE LIG. ITALAC INTEG. 12X1L	5.83	70.00		70.00	140.00
1392	1.00	FD /10	FEIJO CARIOCA KICALDO 10X1KG	7.50	75.00		75.00	75.00
0060	1.00	CX /24	MARG. DELINE 20X250G	3.42	82.00		82.00	82.00
2649	1.00	CX /12	VINAGRE VITROSAS CILR. 12X500ML	1.83	22.00		22.00	22.00
1680	1.00	CX /24	SELETA DE LEG. CLERO 20X170G	2.79	67.00		67.00	67.00
3352	1.00	CX /20	OLEO CONCORDIA 20X900ML	6.60	132.00		132.00	132.00
3510	0.50	FD /30	AGUAR ITAPARATI 30XG	3.70	111.00		111.00	55.50
3634	0.50	FD /30	AGUAR RICO PRATO TIPO I 30X1KG	6.30	189.00		189.00	94.50
*** TOTAL DA COMPRA ***								879.00

FONE/FAX 3249-2358

WATTS

REDEBI AS MERCADORIAS CONSTATANTE NESTE PEDIDO.

TOTAL DE VILUPES => 13.00 PESO TOTAL => 88.94

Manaus/AM, 05 de Fevereiro de 2024.

ASSINATURA DO CLIENTE

A COMERCIAL SOUSA. AGRADECE SUA PREFERENCIA. BOAS VENDAS